I suddetti immobili sono meglio descritti in ogni sua parte nella consulenza estimativa del C.T.U. 

Dott. Agr. Giovanni Ruta depositata in atti ed alla quale si fa espresso rinvio. 

Gli immobili vengono venduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano e alle seguenti 

condizioni: 

LOTTO 1 

- PREZZO BASE: € 29.400,00 (Euro ventinovemilaquattrocento/00); 

- OFFERTA MINIMA: € 22.050,00 (Euro ventiduemilacinquanta/00) pari al 75% del prezzo 

base; 

- CAUZIONE: Pari al 10% del prezzo offerto; 

- RILANCIO MINIMO DI GARA: € 1.000,00 (Euro mille/00), si precisa che in fase di rilancio 

in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali;

[...]

in piena proprietà dalla debitrice esecutata, coniugata in regime di separazione dei beni, sono in 

uso e coltivati dalla stessa. 

- VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI:  

In ordine alle servitù attive relative al LOTTO 1, si richiama quanto analiticamente descritto in 

perizia alla pagina 7 – punto 12. 

LOTTO 2 

- PREZZO BASE: € 54.000,000 (Euro cinquantaquattromila/00); 

- OFFERTA MINIMA: € 40.500,00 (Euro quarantamilacinquecento/00) pari al 75% del 

prezzo base; 

- CAUZIONE: Pari al 10% del prezzo offerto; 

- RILANCIO MINIMO DI GARA: € 1.300,00 (Euro milletrecento/00), si precisa che in fase di 

rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali; 

- DISPONIBILITÀ DEL BENE: I beni oggetto di pignoramento al Foglio 44 Acate, posseduti 

in piena proprietà dalla debitrice esecutata, coniugata in regime di separazione dei beni, sono in